hạng vé từ Economy Flex trở lên (áp dụng cho vé xuất thành công đến ngày 10/1/2021). Tất cả các

ưu đãi trên áp dụng cho toàn bộ đường bay Hãng đang khai thác.

Chưa hết, nhằm đáp ứng nhu cầu đi lại dịp cao điểm lễ, Tết của hành khách, Bamboo Airways đã

mở bán vé máy bay dịp Tết Nguyên Đán Nhâm Dần 2022 trên toàn mạng bay nội địa với dải giá vé

rộng cùng nhiều mức giá linh hoạt, ưu đãi, điều kiện thuận lợi cho hành khách có thể mua vé về

quê, thăm thân, du lịch....

Bên cạnh việc tăng tần suất khai thác đáp ứng nhu cầu của hành khách, Bamboo Airways cũng